δέκα (10) πλήρεις ηµέρες προτού τη διενέργεια της δηµοπρασίας στον 

Ελληνικό Τύπο, θα αναρτηθεί στο διαδίκτυο (www.diavgia.gr) και στη σχετική 

ιστοσελίδα του ∆ήµου Κοζάνης (www.kozanh.gr) 

Ελληνική

Ά ρ θ ρ ο   2ο 
Προϋπολογισµός 

Ο προϋπολογισµός της δηµοπρασίας ανέρχεται στο ποσό των είκοσι εννέα 

χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ και πενήντα λεπτών (29.995,50 

ευρώ). 

Ά ρ θ ρ ο   3ο 
∆ικαίωµα συµµετοχής στο διαγωνισµό  

Στη δηµοπρασία γίνονται δεκτές επιχειρήσεις ασφαλιστικών εταιριών (φυσικά 

ή νοµικά πρόσωπα) που είναι εγγεγραµµένες στο Επιµελητήριο. 

Η ασφαλιστική εταιρία που θα αναλάβει την ασφάλιση των οχηµάτων και